
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ,

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PASKIRTŲ BENDROJO

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ PLANINIŲ VEIKLOS
PATIKRINIMŲ PLANO 2022 M. PATVIRTINIMO

2021 m. lapkričio        Nr. I(6.6E) - 
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio
42 punktu, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų,
jungtinės  veiklos  sutartimi  įgaliotų  asmenų  ir  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir
kitų  teisės  aktų  jiems  priskirtų  funkcijų  vykdymu,  priežiūros  ir  kontrolės  taisyklių,  patvirtintų
Zarasų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. lapkričio  15 d.  sprendimu Nr.  T-180 „Dėl  Zarasų
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-240 „Dėl Butų ir kitų patalpų
savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų  ir Zarasų rajono
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  paskirtų  bendrojo  naudojimo  objektų  administratorių
veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir
kontrolės  taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo“,  5,  6  punktu  ir  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. I2(6.70 E)-68 „Dėl Zarasų rajono
savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. I2(6.70E)-221 „Dėl
butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų
ir  Zarasų  rajono savivaldybės  administracijos  direktoriaus  paskirtų  bendrojo  naudojimo objektų
administratorių priežiūros ir kontrolės grafiko sudarymo kriterijų, patikrinimų tvarkos ir trukmės
nustatymo“ pakeitimo“:

1. T v i r t i n u Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės
veiklos  sutartimi  įgaliotų  asmenų  ir  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių  planinių veiklos patikrinimų planą 2022 m.
(pridedama) (toliau – Planas).  

2. P a v e d u: 
2.1. Sandrai Musteikei, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir

viešųjų  pirkimų  skyriaus  vyriausiajai  specialistei,  organizuoti  bendrojo  naudojimo  objektų
valdytojų, nurodytų Plane, supažindinimą su Planu ir jį viešai paskelbti Zarasų rajono savivaldybės
interneto svetainėje;

2.2. Ramutei  Gaidamavičienei,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Turto
valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjai, įsakymo vykdymo kontrolę. 

Įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas   Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas
            

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2021 m.                         d.  
įsakymu Nr.

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS
VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO
OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ PLANINIŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ PLANAS 2022 M.

Eil
.

Nr.

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo
pavadinimas, adresas

Numatomo
patikrinimo

laikas
Užduotis

1.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šiaulių g. 35

I ketvirtis

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

2.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šiaulių g. 55

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

3.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaltupės g. 18

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

4.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaltupės g. 58

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

5.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaltupės g. 66

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

6. 
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaltupės g. 74

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

7.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaltupės g. 78

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

8.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaltupės g. 80

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

9.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Malūno g. 67

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

10.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., P. Širvio g. 8

II ketvirtis Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

11.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vilniaus g. 30

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

12.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vilniaus g. 
53A

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas
13. Jungtinės veiklos sutartis

Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vytauto g. 37
Kompleksinis planinis

valdytojo veiklos



1

Eil
.

Nr.

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo
pavadinimas, adresas

Numatomo
patikrinimo

laikas
Užduotis

patikrinimas

14.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Zaraso g. 4

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

15.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juozo 
Gruodžio g. 28 

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

16.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juozo 
Gruodžio g. 60

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

17.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Kauno g. 3

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

18.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Kauno g. 20

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

19.
UAB „Zarasų būstas“ (kodas 187801768)
Sėlių a. 20, Zarasai 

III ketvirtis

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

20.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 3

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

21.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 15

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

22.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 24

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

23.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 25

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

24.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

25.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

26.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g. 12

27.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, Vienažindžio g. 
19b

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

28.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Berželių g. 2

IV ketvirtis Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

29.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Berželių g. 6

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas
30. Jungtinės veiklos sutartis

Zarasų r. sav., Užtiltės k., Berželių g. 12
Kompleksinis planinis

valdytojo veiklos
patikrinimas



1

Eil
.

Nr.

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo
pavadinimas, adresas

Numatomo
patikrinimo

laikas
Užduotis

31.

Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Melioratorių g. 
13

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

32.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Laukelių g. 5 

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

33.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Salakas, Šilo g. 19

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

34.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Suvieko k., Kalno g. 3

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas

35.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Degučių sen., Saulėtekio g. 
11

Kompleksinis planinis
valdytojo veiklos

patikrinimas
_____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ
VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI
ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PASKIRTŲ
BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ
PLANINIŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ PLANO 2022 M.
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-30 Nr. I(6.6 E)-744
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benjaminas Sakalauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas BENJAMINAS,SAKALAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-30 16:17:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-30 16:17:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 11:22:04 – 2023-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-11-30
16:47:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-11-30 16:47:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


